ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	05__ _июля_ 2021 года

	                           №  38

	с. Петровка

	Об установлении режима работы избирательной комиссии муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края по выборам главы Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края

            Избирательная комиссия муниципального образования

Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края

                                          РЕШИЛА:

          1. На период работы муниципальной избирательной комиссии

установить режим работы:

понедельник – пятница

с 9-00 часов до 12-00 часов

2. Обнародовать настоящее решение.

Зам. председателя ИКМО

____________   Н.М. Гришакова
Секретарь ИКМО                                                   ____________  Н.Ю. Аникаева